
Twelve South AirSnap Pro - coveret til Apple AirPods Pro -
Sort
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SPECIFICATIONS

Karton: 6/24
Vare-ID: 12-1967
EAN: 811370023144
Size: 82 x 31 x 133 mm
Weight: 50 g

Recommended price

449 SEK

AirSnap Pro er et etui i fuld læder, der er skræddersyet til at beskytte dine AirPods Pro og
samtidig holde dem lige ved hånden. Sæt dit AirPods Pro-opladningsetui i AirSnap Pro,
fastgør metalspændet, og dine dyre støjreducerende øretelefoner er sikre og sunde, men stadig
let tilgængelige. Hægt S-clipsen på AirSnap Pro fast til en rygsæk eller taske, så de er lige hvor du
efterlod dem, når du er klar til at rocke. En praktisk udskæring i bunden af AirSnap Pro giver dig
mulighed for at oplade dine AirPods Pro, mens de er sikkert inde i etuiet. AirSnap Pro fås i sort, cognac
og skiferblå.

 

Nøglepunkter:

Beskytter dine AirPods Pro og trådløse opladningsetui.
AirSnap Pro er fremstillet af læder af højeste kvalitet for at beskytte den lyse hvide overflade på dine
AirPods Pro og dit trådløse opladningsetui. Denne lille AirPods-kokon i læder er omhyggeligt fremstillet
af førsteklasses topgrain-læder og har et metalspænde, der holder etuiet lukket og din dyre AirPods Pro
Wireless Charger sikkert indeni.

I din lomme, på din taske eller på dit håndled.
AirSnap Pro giver dig tre måder at holde dine eftertragtede AirPods Pro inden for rækkevidde på. Brug
den medfølgende S-clip til at fastgøre AirSnap Pro til en rygsæk, taske eller nøglering. Fjern S-clipsen,
og bær AirSnap Pro i din lomme. Eller brug den medfølgende håndledsrem til at holde dit AirPods Pro
trådløse opladningsetui på gåture eller løbeture.

I tilfælde af opladning? Trådløst eller med kabel.
Ja, du kan oplade dine AirPods Pro + trådløs opladningsetui, mens de er i AirSnap Pro - både trådløst
og med kabel. AirSnap i topgrain læder er tynd nok til at fungere med din foretrukne Qi-certificerede
trådløse oplader. Foretrækker du opladningshastigheden med et Lightning-kabel? Du vil blive glad for
at vide, at AirSnap Pro har et lille hak i bunden, så du kan oplade dine AirPods Pro uden at fjerne dem
fra AirSnap.

Etui af fuldnarvet læder designet til at beskytte AirPods Pro
 
Det aftagelige klip holder AirPods Pro fastgjort til din taske eller rygsæk
 
Sikker snaplukning holder AirPods Pro sikkert, når du er på farten
 
Bunden udskæring-ud for praktisk opladning
 
Inkluderer en aftagelig håndledsrem til nem transport
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